COMUNE DI

OME

Provincia di Brescia

Servizio Segreteria

Oggetto Elenco delle determinazioni assunte dai respolnstlarea.

N° Gen
72

73
74
75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

Area
AFF

AFF
AFF
FIN

FIN

TEC

TEC

TEC

TEC

TEC

AFF

AFF

TEC

N.Sett
10

11
12
140

129

91

128

166

113

114

13

173

Data
11/02/2013

11/02/2013
20/02/2013
19/12/2012

05/12/2012

03/10/2012

05/12/2012

21/12/2012

14/11/2012

14/11/2012

09/01/2013

20/02/2013

24/12/2012

Oggetto

IMPEGNO DI SPESA PER QUOTA ASSOCIATIVA
ALL'ASSOCIAZIONE NAZIONALE COMUNI ITALIANI - ANNO
2013

IMPEGNO DI SPESA PER ABBONAMENTO ENTIONE 2013
- CIG XDB07AB66B

IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO CARTE NDEHA'
ANNO 2013

IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA CARBANTE PER
AUTOMEZZI COMUNALI ANNO 2013

IMPEGNO DI SPESA PER LOCAZIONI FINARRIE GIA' IN

ESSERE PER FOTOCOPIATORE IN USO PRESSO GLI UFFICI

COMUNALI

RIMODULAZIONE
APPALTATRICI

INCARICO ARCH. GIUDICI CESARE DI BBEIA PER
PROGETTAZIONE NUOVI LOCULI URNE CINERARIE CIG:
ZC5078E2B0

IMPEGNO DI SPESA PER CESSIONE VOLARIA
(ACCORDO BONARIO) DI AREA PER L'ALLARGAMENTO DI
VIA SCORINE DA STRALCIARE Al MAPP. 14-16-18 DEL FG. 23

ARCHIVIO COMUNALE LAVORI DI BONIFICA AMINTO
DELLA COPERTURA AFFIDAMENTO ALLA DITTA EKOLINE
SRL CIG: Z57075372A

LAVORI DI RIFACIMENTO LATTONERIA BULIZIA LOCULI
AL CIMITERO COMUNALE - AFFIDAMENTO ALLA DITTA
EKOLINE SRL CIG: ZE2075375F

IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO MATEREALIN
OCCASIONE DELLO SVOLGIMENTO DELL'ELEZIONE
DELLA CAMERA DEI DEPUTATI E DEL SENATO DELLA
REPUBBLICA NONCHE PER IL RINNOVO DEL PRESIDENTE
DELLA GIUNTA E DEL CONSIGLIO REGIONALE DELLA
LOMBARDIA IN DATA 24 E 25 FEBBRAIO 2013 - CIG
XO0F07AB657

LIQUIDAZIONE ALL'AVVOCATO GIOVANNI MARIOTTIPER
INIZIATIVA DI ANCI PER RICORSO AL TAR IN MATERIA DI
IMU

DETERMINA A CONTRATTARE PER L'APPADDEI LAVORI

IMPEGNI DI SPESA ALLEDITTE



85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

TEC

TEC

TEC

TEC

TEC

TEC

TEC

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

174

172

177

161

148

176

151

17

18

145

19

21

22

24

27

28

23

24/12/2012

24/12/2012

24/12/2012

17/12/2012

12/12/2012

24/12/2012

12/12/2012

24/01/2013

24/01/2013

28/12/2012

28/01/2013

07/02/2013

14/02/2013

28/02/2013

05/03/2013

05/03/2013

28/02/2013

DI MANUTENZIONE PERIODICA ORDINARIA DEGLI
IMMOBILI DI PROPRIETA' COMUNALE- OPERE DA
IDRAULICO BIENNIO 2013-2014 CIG: ZACO78EE9%4

DETERMINA A CONTRATTARE PER L'APPADDEI LAVORI
DI MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI DI PROPRIETA'
COMUNALE OPERE EDILI BIENNIO 2013/2014 CIG:
ZB2078ED41

APPALTO LAVORI DA ELETTRICISTA -IBNNIO 2013/2014 -
DETERMINA A CONTRATTARE
CIG: ZECO78EF29

DETERMINA A CONTRATTARE PER APPALTIE| LAVORI
DI MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI DI PROPRIETA'
COMUNALE - OPERE DA FABBRO BIENNIO 2013-2014 -
DETERMINA A CONTRATTARE CIG: X990812090

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE ED
ENERGETICA DEL PALAZZETTO DELLO SPORT - 3° LOTTO -
OPERE COMPLEMENTARI APPROVAZIONE DEL
CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE E
LIQUIDAZIONE ALLA DITTA INGANNI IMPIANTI SRL DI
CAMIGNONE

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE ED
ENERGETICA DEL PALAZZETTO DELLO SPORT - 2° LOTTO
OPERE COMPLEMENTARI APPROVAZIONE DEL
CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE LIQUDAZIONE
DELL'IMPORTO A SALDO ALLA DITTA TIBB SRL DI ROGNO

PROSEGUIMENTO SERVIZIO DI PULIZIACESTINI E
MARCIAPIEDI E PICCOLE MANUTENZIONI FINO AL 30.6.2013
- CIG: X490812092

APPROVAZIONE CONTO FINALE E CERTIATD DI
REGOLARE ESECUZIONE DEI LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E AMBIENTALE DEL
PALAZZETTO DELLO SPORT - 3° LOTTO E LIQUIDAZIONE
DEL SALDO ALLA DITTA INGANNI IMPIANTI SRL

IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO SPBESE/IAGGIO AL
SEGRETARIO COMUNALE IN CONVENZIONE ANNO 2013

PIANO PER IL DIRITTO ALLO STUDIO 2p/2013 -
CONCESSIONE DI CONTRIBUTO A FAVORE DELL'ISTITUTO
COMPRENSIVO DI OME.

IMPEGNO DI SPESA PER ADESIONE AC&HETTO "UNA
MONTAGNA DI INFORMAZIONI" PROPOSTO DALLA
COMUNITA' MONTANA DI VALLE TROMPIA.

IMPEGNO DI SPESA PER RIPARAZIONE AUMEXTURA DI
PROPRIETA' COMUNALE IN DOTAZIONE Al SERVIZI
SOCIALI

ASSEGNAZIONE BUONO PER CONTRASTARE LE NUOVE

POVERTA'

IMPEGNO DI SPESA RELATIVO ALL'INSERENTO DI UNA
PERSONA DIVERSAMENTE ABILE PRESSO IL C.S.E. "IL
GERMOGLIO" ANNO 2013 - C.I.G. X8B07AB66D

IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO CARBONERPH
MUSEO MAGLIO AVEROLDI

IMPEGNO DI SPESA PER CONCESSIONE MINCRIBUTO
ECONOMICO ALLA POLISPORTIVA COMUNALE

IMPEGNO DI SPESA PER CONCESSIONEQONTRIBUTO
ECONOMICO STRAORDINARIO A UNA FAMIGLIA IN
DIFFICOLTA'

CONCESSIONE ASSEGNI PER | NUCLElI HAMRI
NUMEROSI - ART. 65 LEGGE N. 448/1998



