

## COMUNE DI OME

## Provincia di Brescia

Servizio Segreteria

 $Oggetto: Elenco \ delle \ determinazioni \ assunte \ dai \ responsabili \ di \ area.$ 

N° Gen	Area	N.Sett	Data	Oggetto
72	AFF	10	11/02/2013	IMPEGNO DI SPESA PER QUOTA ASSOCIATIVA ALL'ASSOCIAZIONE NAZIONALE COMUNI ITALIANI - ANNO 2013
73	AFF	11	11/02/2013	IMPEGNO DI SPESA PER ABBONAMENTO ENTIONLINE 2013 - CIG XDB07AB66B
74	AFF	12	20/02/2013	IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO CARTE IDENTITA' ANNO 2013
75	FIN	140	19/12/2012	IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA CARBURANTE PER AUTOMEZZI COMUNALI ANNO 2013
76	FIN	129	05/12/2012	IMPEGNO DI SPESA PER LOCAZIONI FINANZIARIE GIA' IN ESSERE PER FOTOCOPIATORE IN USO PRESSO GLI UFFICI COMUNALI
77	TEC	91	03/10/2012	RIMODULAZIONE IMPEGNI DI SPESA ALLE DITTE APPALTATRICI
78	TEC	128	05/12/2012	INCARICO ARCH. GIUDICI CESARE DI BRESCIA PER PROGETTAZIONE NUOVI LOCULI URNE CINERARIE CIG: ZC5078E2B0
79	TEC	166	21/12/2012	IMPEGNO DI SPESA PER CESSIONE VOLONTARIA (ACCORDO BONARIO) DI AREA PER L'ALLARGAMENTO DI VIA SCORINE DA STRALCIARE AI MAPP. 14-16-18 DEL FG. 23
80	TEC	113	14/11/2012	ARCHIVIO COMUNALE LAVORI DI BONIFICA AMIANTO DELLA COPERTURA AFFIDAMENTO ALLA DITTA EKOLINE SRL CIG: Z57075372A
81	TEC	114	14/11/2012	LAVORI DI RIFACIMENTO LATTONERIA E PULIZIA LOCULI AL CIMITERO COMUNALE - AFFIDAMENTO ALLA DITTA EKOLINE SRL CIG: ZE2075375F
82	AFF	2	09/01/2013	IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO MATERIALE IN OCCASIONE DELLO SVOLGIMENTO DELL'ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI E DEL SENATO DELLA REPUBBLICA NONCHÉ PER IL RINNOVO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA E DEL CONSIGLIO REGIONALE DELLA LOMBARDIA IN DATA 24 E 25 FEBBRAIO 2013 - CIG X0F07AB657
83	AFF	13	20/02/2013	LIQUIDAZIONE ALL'AVVOCATO GIOVANNI MARIOTTI PER INIZIATIVA DI ANCI PER RICORSO AL TAR IN MATERIA DI IMU
84	TEC	173	24/12/2012	DETERMINA A CONTRATTARE PER L'APPALTO DEI LAVORI

				DI MANUTENZIONE PERIODICA ORDINARIA DEGLI IMMOBILI DI PROPRIETA' COMUNALE- OPERE DA IDRAULICO BIENNIO 2013-2014 CIG: ZAC078EE94
85	TEC	174	24/12/2012	DETERMINA A CONTRATTARE PER L'APPALTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI DI PROPRIETA' COMUNALE OPERE EDILI BIENNIO 2013/2014 CIG: ZB2078ED41
86	TEC	172	24/12/2012	APPALTO LAVORI DA ELETTRICISTA - BIENNIO 2013/2014 - DETERMINA A CONTRATTARE CIG: ZEC078EF29
87	TEC	177	24/12/2012	DETERMINA A CONTRATTARE PER APPALTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI DI PROPRIETA' COMUNALE - OPERE DA FABBRO BIENNIO 2013-2014 - DETERMINA A CONTRATTARE CIG: X990812090
88	TEC	161	17/12/2012	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE ED ENERGETICA DEL PALAZZETTO DELLO SPORT - 3° LOTTO - OPERE COMPLEMENTARI APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE E LIQUIDAZIONE ALLA DITTA INGANNI IMPIANTI SRL DI CAMIGNONE
89	TEC	148	12/12/2012	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE ED ENERGETICA DEL PALAZZETTO DELLO SPORT - 2° LOTTO OPERE COMPLEMENTARI APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE LIQUDAZIONE DELL'IMPORTO A SALDO ALLA DITTA TIBB SRL DI ROGNO
90	TEC	176	24/12/2012	PROSEGUIMENTO SERVIZIO DI PULIZIA CESTINI E MARCIAPIEDI E PICCOLE MANUTENZIONI FINO AL 30.6.2013 - CIG: X490812092
91	TEC	151	12/12/2012	APPROVAZIONE CONTO FINALE E CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E AMBIENTALE DEL PALAZZETTO DELLO SPORT - 3° LOTTO E LIQUIDAZIONE DEL SALDO ALLA DITTA INGANNI IMPIANTI SRL
92	FIN	17	24/01/2013	IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO AL SEGRETARIO COMUNALE IN CONVENZIONE ANNO 2013
93	FIN	18	24/01/2013	PIANO PER IL DIRITTO ALLO STUDIO 2012/2013 - CONCESSIONE DI CONTRIBUTO A FAVORE DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO DI OME.
94	FIN	145	28/12/2012	IMPEGNO DI SPESA PER ADESIONE A PROGETTO "UNA MONTAGNA DI INFORMAZIONI" PROPOSTO DALLA COMUNITA' MONTANA DI VALLE TROMPIA.
95	FIN	19	28/01/2013	IMPEGNO DI SPESA PER RIPARAZIONE AUTOVETTURA DI PROPRIETA' COMUNALE IN DOTAZIONE AI SERVIZI SOCIALI
96	FIN	21	07/02/2013	ASSEGNAZIONE BUONO PER CONTRASTARE LE NUOVE POVERTA'
97	FIN	22	14/02/2013	IMPEGNO DI SPESA RELATIVO ALL'INSERIMENTO DI UNA PERSONA DIVERSAMENTE ABILE PRESSO IL C.S.E. "IL GERMOGLIO" ANNO 2013 - C.I.G. X8B07AB66D
98	FIN	24	28/02/2013	IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO CARBONE PER IL MUSEO MAGLIO AVEROLDI
99	FIN	27	05/03/2013	IMPEGNO DI SPESA PER CONCESSIONE DI CONTRIBUTO ECONOMICO ALLA POLISPORTIVA COMUNALE
100	FIN	28	05/03/2013	IMPEGNO DI SPESA PER CONCESSIONE DI CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO A UNA FAMIGLIA IN DIFFICOLTA'
101	FIN	23	28/02/2013	CONCESSIONE ASSEGNI PER I NUCLEI FAMILIARI NUMEROSI - ART. 65 LEGGE N. 448/1998